

Årsredovisning för
Uffe Karlsson Entreprenad AB

559040-3241

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Karlsson
Styrelseledamot

2023-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Uffe Karlsson Entreprenad AB, 559040-3241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län Sandviken kommun registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark- och grundarbeten samt murning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på att delägaren sålt hjullastaren och inget arbete har utförts sedan april månad 2022. Delägaren har även tagit anställning hos annan arbetsgivare. På sikt kommer bolaget komma att minskas ytterligare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	445	1 967	1 739	1 996
Resultat efter finansiella poster	341	547	487	555
Soliditet %	96	92	75	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 240 545	704 849
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		704 849	-704 849
Årets resultat			270 802
Belopp vid årets utgång	50 000	2 445 394	270 802

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 445 394
Årets resultat	270 802
Summa	2 716 196

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	2 216 196
Summa	2 716 196

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		445 333	1 966 677
Övriga rörelseintäkter		209 047	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		654 380	1 966 677
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 746	-238 790
Övriga externa kostnader		-93 525	-45 596
Personalkostnader	2	-87 671	-729 729
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 380	-339 237
Övriga rörelsekostnader		0	-66 214
Summa rörelsekostnader		-313 322	-1 419 566
Rörelseresultat		341 058	547 111
Resultat efter finansiella poster		341 058	547 111
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	342 000
Summa bokslutsdispositioner		0	342 000
Resultat före skatt		341 058	889 111
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 256	-184 262
Årets resultat		270 802	704 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 690 953
Inventarier, verktyg och installationer	4	30 777	57 157
Summa materiella anläggningstillgångar		30 777	1 748 110
Summa anläggningstillgångar		30 777	1 748 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	216 200
Övriga fordringar		984	130 594
Summa kortfristiga fordringar		984	346 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 854 324	1 172 745
Summa kassa och bank		2 854 324	1 172 745
Summa omsättningstillgångar		2 855 308	1 519 539
SUMMA TILLGÅNGAR		2 886 085	3 267 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 445 394	2 240 545
Årets resultat		270 802	704 849
Summa fritt eget kapital		2 716 196	2 945 394
Summa eget kapital		2 766 196	2 995 394
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		4 063	0
Summa långfristiga skulder		4 063	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 736	19 153
Skatteskulder		101 184	43 191
Övriga skulder		906	197 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		115 826	272 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 886 085	3 267 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 846 180	3 177 238
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-2 302 500	-331 058
Utgående anskaffningsvärden	543 680	2 846 180
Ingående avskrivningar	-1 155 227	-1 107 214
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	611 547	264 844
Årets avskrivningar		-312 857
Utgående avskrivningar	-543 680	-1 155 227
Redovisat värde	0	1 690 953

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 900	131 900
Utgående anskaffningsvärden	131 900	131 900
Ingående avskrivningar	-74 743	-48 363
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 380	-26 380
Utgående avskrivningar	-101 123	-74 743
Redovisat värde	30 777	57 157

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Brunnström, Sanrev AB

Underskrifter

Sandviken

Ulf Karlsson

Ulf Karlsson
Styrelseledamot

2023-01-07

Datum